
ЛЮБОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ХАРКІВСЬКА ОБЛАСТЬ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 10 квітня 2018 року №83

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Люботинської міської ради від 11.10.2016 р. № 189 
«Про затвердження Положення про конкурсну комісію 
щодо призначення управителя з управління 
багатоквартирним будинком та складу конкурсної комісії»

Розглянувши службову записку першого заступника міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради Іващенка О.В., відповідно до п. 6 розділу IV Порядку проведення 
конкурсу з призначення управителя багатоквартирного будинку, затвердженого наказом 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 
України від 13.06.2016 р. № 150, керуючись п.п. 2 п. б ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет Люботинської міської ради

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Люботинської міської ради від 
11.10.2016 р. № 189 «Про затвердження Положення про конкурсну комісію щодо 
призначення управителя з управління багатоквартирним будинком та складу конкурсної 
комісії», а саме: додаток до рішення № 2 викласти в новій редакції:

В И Р І Ш И В :

СКЛАД
конкурсної комісії щодо призначення 

управителя з управління багатоквартирним будинком

Іващенко О.В. перший заступник міського голови з питань діяльності 
виконавчих органів ради, голова комісії; 
начальник відділу з питань розвитку інфраструктури міста 
та благоустрою, заступник голови комісії; 
головний спеціаліст відділу з питань розвитку 
інфраструктури міста та благоустрою, секретар комісії;

Кислий С.М.

Ластович І.В.

Члени комісії:

Цапенко І.Б. головний спеціаліст відділу з питань розвитку 
інфраструктури міста та благоустрою; 
головний бухгалтер -  начальник відділу бухгалтерського 
обліку;

Павленко Ю.В.



Кондратенко О.С. 
Кравченко С.Г.

Малік В.Г.

Волинський П.О.

начальник відділу юридичного забезпечення; 
начальник відділу з питань містобудування, архітектури та 
держархбудконтро лю;
голова постійної депутатської комісії з питань планування, 
фінансів, бюджету, соціально -  економічного розвитку та 
розвитку підприємництва (за згодою); 
голова постійної депутатської комісії з питань 
містобудування, будівництва, земельних відносин та 
охорони природи Люботинської міської ради (за згодою).

Л.І. Лазуренко


